PORTARIA Nº 12.940, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, no uso de suas atribuições legais. Considerando o
teor do Processo n.º 2024.23012113439.SOLL.PMP, RESOLVE conceder Licença sem Vencimento pelo
período de 02 (dois) anos, nos termos do art. 112 da Lei Municipal n.º 228/55 e art. 41 da CF/88, a SIDNEY
BARBOSA, servidor efetivo, matrícula funcional 2322, ocupante do cargo de magarefe, Símbolo CE-I,
vinculado à Secretaria Municipal de Agricultura.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Penedo 30 de janeiro de 2024, 388º ano de elevação à categoria de Vila e 182º de elevação
à condição de Cidade.

    RONALDO PEREIRA LOPES
    PREFEITO MUNICIPAL

		2024-01-31T09:00:50-0300
	RONALDO PEREIRA LOPES:12359076434